АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 апреля 2017 года № 200
 О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
 В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения, -
1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень муниципального имущества) следующие изменения:
1.1. исключить из Перечня муниципального имущества в связи с приватизацией:
     - здание складов, площадью 174,8 кв.м., назначение – нежилое, расположенное по адресу: р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17е/2;
     - здание котельной, площадью 146,1 кв.м, назначение – нежилое, расположенное по адресу: р.п. Рудня, ул. Железнодорожная 17 г/3;
     - двухэтажное здание производственного блока, площадью 491,2 кв.м, назначение – нежилое, расположенное по адресу: р.п. Рудня, ул. Железнодорожная 17г/1;
     - здание гаража, площадью 79,6 кв.м, назначение – нежилое, расположенное по адресу: р.п. Рудня, ул. Железнодорожная 17г/2.
1.2. Включить в Перечень муниципального имущества помещение, площадью 44,4 кв.м, назначение – нежилое, расположенное по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, пос. Садовый, ул. Дружбы, д. 1, кв. 16.
2. Ведущему специалисту администрации Веляевой О.Д. разместить в новой редакции на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет Перечень муниципального имущества (Приложение 1).
3. Копию настоящего распоряжения направить к сведению в отдел экономики и управления имуществом Администрации Руднянского муниципального района.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты принятия.

 Глава Руднянского городского поселения                                                         В.А. Полищук
                                                                                                                 приложение к Распоряжению
                                                                                                                 от 17 апреля 2017 года № 200

 перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения
	Примечание

	1
	земельный участок
	Волгоградская область, р.п. Рудня, ул. Железнодорожная, 17в
	S = 5400 кв.м

	2
	земельный участок
	Волгоградская область, р.п. Рудня, Железнодорожная, 17д
	S = 22 008 кв.м.

	3
	нежилое помещение
	Волгоградская область, Руднянский район, пос. Садовый, ул. Дружбы, д. 1, кв. 16
	S = 44,4 кв.м., назначение - нежилое